Kosztami postępowania odwoławczego obciąża odwołującego Aleksandrę Woyton-

Kochanek oraz Jacek Kochanek prowadzący działalność gospodarczą jako wspólnicy spółki 

cywilnej działającej pod nazwą PPHU A`TU Service s.c. z siedzibą w Andrespolu i zalicza w 

poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych, zero groszy) uiszczoną przez odwołującego tytułem wpisu od odwołania.